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Centrum Aktywizacji Zawodowej Referat 
Pośrednictwa i Poradnictwa

Imię i nazwisko Zakres realizowanych działań nr pokoju / 
piętro

Numer telefonu
e-mail

Joanna Majowicz-
Hop

Kierownik Referatu Pośrednictwa i 
Poradnictwa
Przyjmowanie ofert pracy

1
parter

76 723 38 55
j.majowicz@puplegnica.pl

Agnieszka 
Kwiatkowska

Obsługa bezrobotnych 2
parter

76 722 52 32

a.
kwiatkowska@puplegnica.

pl

Sylwia Majgier

Poradnictwo zawodowe
 

Obsługa bezrobotnych

1
parter

76 723 38 55

s.majgier@puplegnica.pl

Joanna Pieniacka Przyjmowanie ofert pracy 1
parter

76 723 38 55
j.pieniacka@puplegnica.pl

Sylwia Reichan Obsługa bezrobotnych
3

parter 76 723 38 56
s.reichan@puplegnica.pl

Agata Kiecka Obsługa bezrobotnych
2

parter 76 722 52 30
a.kiecka@puplegnica.pl

Agnieszka 
Składanek

Obsługa bezrobotnych 3
parter

76 722 52 35

a.skladanek@puplegnica.
pl

Anna Modras Obsługa bezrobotnych 3
parter

76 722 52 31

a.modras@puplegnica.pl

Anna Najdek Obsługa bezrobotnych 3
parter

76 722 52 31

a.najdek@puplegnica.pl

Maja Strzelecka Obsługa bezrobotnych
3

parter

76 723 38 56
m.strzelecka@puplegnica.

pl
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